COREN/CE

Conselho Regional de Enfermagem do Ceara
CNPJ: 06.572.788/0001-97

Periodo: 01/08/2019 a 31/08/2019
Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Documento Nuamero Conta

Valor Liq.

716

736

719

715

721

703

757

714

734

758

725

746

704

731

708

726

709

717

750

718

1032

1047

1029

1049

1041

1018

1074

1033

1052

1075

1037

1062

1013

1044

1009

1038

1020

1027

1063

1028

Pef 119/2019
Pef 089/2019
Pef 129/2019
Pef 028/2019
Pef 063/2019
Pef 063/2019
Pef 143/2019
Pef 153/2019
Pef 069/2019
Pef 163/2019
Pef 032/2019
Pef 035/2019
Pef 067/2019
Pef 150/2019
Pef 036/2019
Pef 040/2019
Pef 073/2019
Pef 038/2019
Pef 139/2019

Pef 040/2019

Data Pgto Favorecido Valor
ABSALAO LOPES PESSOA DE MELLO

28/08/2019 JUNIOR 1.323,96 P
ADRIENNE NUNES DE VASCONCELOS

28/08/2019 OLIVEIRA 441,32 P

28/08/2019  ALAN CAVALCANTE MARTINS 1.544,62 P

28/08/2019  ALEXSANDRO BATISTA DE ALENCAR 1.654,95 P

28/08/2019 Ana Paula Auriza de Lemos Silveira 2.912,69 P

28/08/2019 Ana Paula Brandao da Silva 4.016,04 P

28/08/2019  ANDRE PINTO TEIXEIRA 110,33 P
ANNY KAROLINE ROCHA DE ARAUJO

28/08/2019 GOMES 1.654,95 P

28/08/2019 Ariadne Freire de Aguiar Martins 2.206,60 P

28/08/2019 ARILENE CANDIDA LEMOS DE CARVALHO 330,99 P
DIAS

28/08/2019  DEOCLECIO OLIVEIRA LIMA BARBOSA 1.544,62 P

28/08/2019 E\éELLYN ALBUQUERQUE DE SENA PIRES 1.654,95 P

uz

28/08/2019  FABIO DE LIMA FERREIRA 3.309,90 P

28/08/2019 FRANCISCA LIDIANE PAIVA DE SOUZA 1.434,29 P
TERTO

28/08/2019 Francisco Antonio da Cruz Mendonga 441,32 P

28/08/2019 Francisco Thiago Santos Salmito 1.434,29 P

28/08/2019  GARDANIA MARIA ALVES DE OLIVEIRA 1.544,62 P

28/08/2019  GIVANA LIMA LOPES MARTINS 441,32 P
GLORIA AURENIR DE LIMA LOPES

28/08/2019 DOMINGOS 441,32 P

28/08/2019  JAILTON LUIZ PEREIRA DO NASCIMENTO 1.654,95 P

1.323,96
441,32
1.544,62
1.654,95
2.912,69
4.016,04
110,33
1.654,95
2.206,60
330,99
1.544,62
1.654,95
3.309,90
1.434,29
441,32
1.434,29
1.544,62
441,32
441,32

1.654,95

DEBITO EM CONTA
DEBITO EM CONTA
DEBITO EM CONTA
DEBITO EM CONTA
DEBITO EM CONTA
DEBITO EM CONTA
DEBITO EM CONTA
DEBITO EM CONTA
DEBITO EM CONTA
DEBITO EM CONTA
DEBITO EM CONTA
DEBITO EM CONTA
DEBITO EM CONTA
DEBITO EM CONTA
DEBITO EM CONTA
DEBITO EM CONTA
DEBITO EM CONTA
DEBITO EM CONTA
DEBITO EM CONTA

DEBITO EM CONTA

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representagdo

Pagina:1/2



COREN/CE

N. Emp.
700
741
749
759
711
738
756
747
753
755
748
745
744
754
706
752
723
751
739

701

N. Baixa Processo
1021 Pef 042/2019
1053 Pef 070/2019
1061 Pef 043/2019
1076 Pef 066/2019

1030 Pef 068/2019

1050 Pef 098/2019
1070 Pef 145/2019
1060 Pef 090/2019
1068 Pef 091/2019
1067 Pef 144/2019
1066 Pef 100/2019
1059 Pef 046/2019
1058 Pef 047/2019
1069 Pef 110/2019
1023 Pef 065/2019
1065 Pef 049/2019
1035 Pef 072/2019
1064 Pef 051/2019
1055 Pef 026/2019
1015 Pef 064/2019

Total de pagamentos: 40

Total liquido:

Data Pgto
28/08/2019
28/08/2019
28/08/2019
28/08/2019
28/08/2019
28/08/2019
28/08/2019
28/08/2019
28/08/2019
28/08/2019
28/08/2019
28/08/2019
28/08/2019
28/08/2019
28/08/2019
28/08/2019
28/08/2019
28/08/2019
28/08/2019

28/08/2019

Favorecido

JENNIFFER DE SOUZA SERAFIM
JOSE JEOVA MOURAO NETTO
Juliana Bezerra Frota Oliveira

Kylvia Regia Silva Diogenes

LIA PEDROSA DA SILVA

Luciana de Albuquerque Lima
LUCIANA RODRIGUES CORDEIRO
MAGDA ALVES DE CARVALHO
MAILSON QUEIROZ DA SILVA
MARIA ELIANA PEIXOTO BESSA
MARIA VILMA PEREIRA LEAL BRANDAO
NATANA CRISTINA PACHECO SOUSA
Priscila Alencar de Mendes Reis

ROBERTA KARILINE RIBEIRO PINHEIRO

RUBENIA LAURIZA PEREIRA DE LIMA
VASCONCELOS

SONIA ILEIDIA BARROS DE LIMA
SUSANA BEATRIZ DE SOUZA PENA
THATIANE PEREIRA CANDEA
Valderi Pereira Tavares Neto

VALDILEIDE RODRIGUES DE SOUZA

1.654,95 P
1.985,94 P
551,65 P
3.309,90 P
1.544,62 P
1.434,29 P
110,33 P
330,99 P
1.654,95 P
110,33 P
220,66 P
1.654,95 P
441,32 P
1.654,95 P
882,64 P
1.103,30 P
3.309,90 P
1.654,95 P
1.765,28 P

2.912,69 P
58.386,62

Valor Liq.

Documento

1.654,95  DEBITO EM CONTA
1.985,94  DEBITO EM CONTA
551,65  DEBITO EM CONTA
3.309,90  DEBITO EM CONTA
1.544,62  DEBITO EM CONTA
1.434,29  DEBITO EM CONTA
110,33 DEBITO EM CONTA
330,99  DEBITO EM CONTA
1.654,95  DEBITO EM CONTA
110,33  DEBITO EM CONTA
220,66  DEBITO EM CONTA
1.654,95  DEBITO EM CONTA
441,32 DEBITO EM CONTA
1.654,95  DEBITO EM CONTA
882,64  DEBITO EM CONTA
1.103,30  DEBITO EM CONTA
3.309,90 DEBITO EM CONTA
1.654,95  DEBITO EM CONTA
1.765,28  DEBITO EM CONTA
2.912,69  DEBITO EM CONTA
58.386,62
58.386,62

Namero

Periodo: 01/08/2019 a 31/08/2019

Conta
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo

6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxilio Representacdo

Pagina:2/2



