## COREN/CE

Conselho Regional de Enfermagem do Ceará

CNPJ: 06.572.788/0001-97

## Período: 01/08/2019 a 31/08/2019

## Relação de Pagamentos

N. Emp.	N. Baixa	Processo	Data Pgto	Favorecido	Valor	Valor Liq.	Documento	Número	Conta
716	1032	Pef 119/2019	28/08/2019	ABSALÃO LOPES PESSOA DE MELLO JUNIOR	1.323,96 P	1.323,96	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
736	1047	Pef 089/2019	28/08/2019	ADRIENNE NUNES DE VASCONCELOS OLIVEIRA	441,32 P	441,32	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
719	1029	Pef 129/2019	28/08/2019	ALAN CAVALCANTE MARTINS	1.544,62 P	1.544,62	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
715	1049	Pef 028/2019	28/08/2019	ALEXSANDRO BATISTA DE ALENCAR	1.654,95 P	1.654,95	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
721	1041	Pef 063/2019	28/08/2019	Ana Paula Auriza de Lemos Silveira	2.912,69 P	2.912,69	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
703	1018	Pef 063/2019	28/08/2019	Ana Paula Brandao da Silva	4.016,04 P	4.016,04	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
757	1074	Pef 143/2019	28/08/2019	ANDRE PINTO TEIXEIRA	110,33 P	110,33	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
714	1033	Pef 153/2019	28/08/2019	ANNY KAROLINE ROCHA DE ARAÚJO GOMES	1.654,95 P	1.654,95	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
734	1052	Pef 069/2019	28/08/2019	Ariadne Freire de Aguiar Martins	2.206,60 P	2.206,60	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
758	1075	Pef 163/2019	28/08/2019	ARILENE CANDIDA LEMOS DE CARVALHO DIAS	330,99 P	330,99	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
725	1037	Pef 032/2019	28/08/2019	DEOCLECIO OLIVEIRA LIMA BARBOSA	1.544,62 P	1.544,62	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
746	1062	Pef 035/2019	28/08/2019	EVELLYN ALBUQUERQUE DE SENA PIRES CRUZ	1.654,95 P	1.654,95	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
704	1013	Pef 067/2019	28/08/2019	FABIO DE LIMA FERREIRA	3.309,90 P	3.309,90	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
731	1044	Pef 150/2019	28/08/2019	FRANCISCA LIDIANE PAIVA DE SOUZA TERTO	1.434,29 P	1.434,29	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
708	1009	Pef 036/2019	28/08/2019	Francisco Antonio da Cruz Mendonça	441,32 P	441,32	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
726	1038	Pef 040/2019	28/08/2019	Francisco Thiago Santos Salmito	1.434,29 P	1.434,29	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
709	1020	Pef 073/2019	28/08/2019	GARDANIA MARIA ALVES DE OLIVEIRA	1.544,62 P	1.544,62	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
717	1027	Pef 038/2019	28/08/2019	GIVANA LIMA LOPES MARTINS	441,32 P	441,32	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
750	1063	Pef 139/2019	28/08/2019	GLORIA AURENIR DE LIMA LOPES DOMINGOS	441,32 P	441,32	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
718	1028	Pef 040/2019	28/08/2019	JAILTON LUIZ PEREIRA DO NASCIMENTO	1.654,95 P	1.654,95	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação



N. Emp.	N. Baixa	Processo	Data Pgto	Favorecido	Valor	Valor Liq.	Documento	Número	Conta
700	1021	Pef 042/2019	28/08/2019	JENNIFFER DE SOUZA SERAFIM	1.654,95 P	1.654,95	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
741	1053	Pef 070/2019	28/08/2019	JOSE JEOVA MOURAO NETTO	1.985,94 P	1.985,94	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
749	1061	Pef 043/2019	28/08/2019	Juliana Bezerra Frota Oliveira	551,65 P	551,65	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
759	1076	Pef 066/2019	28/08/2019	Kylvia Regia Silva Diogenes	3.309,90 P	3.309,90	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
711	1030	Pef 068/2019	28/08/2019	LIA PEDROSA DA SILVA	1.544,62 P	1.544,62	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
738	1050	Pef 098/2019	28/08/2019	Luciana de Albuquerque Lima	1.434,29 P	1.434,29	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
756	1070	Pef 145/2019	28/08/2019	LUCIANA RODRIGUES CORDEIRO	110,33 P	110,33	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
747	1060	Pef 090/2019	28/08/2019	MAGDA ALVES DE CARVALHO	330,99 P	330,99	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
753	1068	Pef 091/2019	28/08/2019	MAILSON QUEIROZ DA SILVA	1.654,95 P	1.654,95	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
755	1067	Pef 144/2019	28/08/2019	MARIA ELIANA PEIXOTO BESSA	110,33 P	110,33	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
748	1066	Pef 100/2019	28/08/2019	MARIA VILMA PEREIRA LEAL BRANDAO	220,66 P	220,66	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
745	1059	Pef 046/2019	28/08/2019	NATANA CRISTINA PACHECO SOUSA	1.654,95 P	1.654,95	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
744	1058	Pef 047/2019	28/08/2019	Priscila Alencar de Mendes Reis	441,32 P	441,32	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
754	1069	Pef 110/2019	28/08/2019	ROBERTA KARILINE RIBEIRO PINHEIRO	1.654,95 P	1.654,95	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
706	1023	Pef 065/2019	28/08/2019	rubenia lauriza pereira de Lima Vasconcelos	882,64 P	882,64	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
752	1065	Pef 049/2019	28/08/2019	SONIA ILEIDIA BARROS DE LIMA	1.103,30 P	1.103,30	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
723	1035	Pef 072/2019	28/08/2019	SUSANA BEATRIZ DE SOUZA PENA	3.309,90 P	3.309,90	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
751	1064	Pef 051/2019	28/08/2019	THATIANE PEREIRA CANDEA	1.654,95 P	1.654,95	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
739	1055	Pef 026/2019	28/08/2019	Valderi Pereira Tavares Neto	1.765,28 P	1.765,28	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
701	1015	Pef 064/2019	28/08/2019	VALDILEIDE RODRIGUES DE SOUZA	2.912,69 P	2.912,69	DÉBITO EM CONTA		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
Total de pagamentos: 40 Total líquido:				58.386,62		58.386,62 58.386,62			